



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 883 462 092  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEEP SEA MANAGEMENT AS  
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35  
5257 KOKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda W. Nielsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2	1 371 620 000	1 305 932 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 371 620 000</b>	<b>1 305 932 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,14	1 239 598 000	1 152 208 000
Annen driftskostnad	3,4	125 895 000	136 301 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 365 493 000</b>	<b>1 288 509 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 127 000</b>	<b>17 423 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	5	134 000	366 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>134 000</b>	<b>366 000</b>
Finanskostnader	5	567 000	1 189 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>567 000</b>	<b>1 189 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-433 000</b>	<b>-823 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 694 000</b>	<b>16 600 000</b>
Skattekostnad	6	1 254 000	3 652 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 440 000</b>	<b>12 948 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 440 000</b>	<b>12 948 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	-17 387 000	-1 535 000
Overført til annen egenkapital	10	-11 810 000	11 413 000
Overført til annen innskutt kapital	10	-1 137 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 440 000</b>	<b>12 948 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	11		16 593 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>16 593 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>16 593 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	53 548 000	68 881 000
Andre kortsiktige fordringer	8	7 300 000	5 217 000
Konsernfordringer	7	264 612 000	200 101 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>325 460 000</b>	<b>274 199 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9	61 015 000	57 183 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>61 015 000</b>	<b>57 183 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>386 475 000</b>	<b>331 382 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>386 475 000</b>	<b>347 975 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	7 619 000	7 619 000
Overkurs	10	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	10	8 863 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 582 000</b>	<b>8 719 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10		11 810 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>11 810 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 582 000</b>	<b>20 529 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		3 651 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>3 651 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>3 651 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 178 000	14 737 000
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter	13	123 877 000	103 128 000
Kortsiktig konserngjeld	7	18 581 000	6 018 000
Annen kortsiktig gjeld	14	150 131 000	89 081 000
Gjeld konsernkontoordning	9	59 126 000	110 831 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>368 893 000</b>	<b>323 795 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>368 893 000</b>	<b>327 446 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>386 475 000</b>	<b>347 975 000</b>





**Årsregnskap 2020**  
**Deep Sea Management AS**



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
1E61610F-8F04-4201-9314-00301E11722





forlengelse av denne kontrakten. Deepsea Yantai startet brønnkontrakt med Neptune i oktober 2019 og er sikret arbeid ut 2021.

Det presiseres at det alltid vil være knyttet usikkerhet til fremtidig utvikling.

## Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i Deep Sea Management AS var kr 1 371,6 mill i 2020 mot kr 1 306,0 i 2019. Driftsresultatet ble kr 6,1 mill mot kr 17,4 mill i 2019.

Selskapet hadde ingen investeringer i 2020 eller i 2019.

Pr. 31.12.2020 hadde Deep Sea Management AS en likviditetsbeholdning på kr 61,0 mill. Per 31.12.2019 var likviditetsbeholdningen på kr 57,2 mill. Selskapets kortsiktige likviditet blir styrt via deltakelse i felles konsernkontosystem.

Selskapet hadde i 2020 en positiv kontantstrøm på kr 3,8 mill. Samlet kontantstrøm fra driften var positiv med kr 57,5 mill., mens driftsresultatet utgjorde kr 6,1 mill. Differansen skyldes i hovedsak økt gjeld og offentlige avgifter knyttet til avvikling av tilleggspensjonsordning knyttet til Pensjonstrygden for sjømenn.

Selskapets finansielle stilling pr. 31.12.2020 anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen i Deep Sea Management AS var ved utgangen av året kr 386,5 mill mot kr 348,0 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 5,0 % mot 5,9 % pr. 31.12.2019.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelsen av selskapets resultat og stilling.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i all hovedsak i NOK, og således er selskapets valutarisiko begrenset. Selskapet har heller ikke fordringer og gjeld i utenlandsk valuta. Det er ikke gjort bruk av finansielle instrumenter.

### Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Kundemassen består av hovedsakelig selskap i Odfjell Drilling konsernet. Selskapet vil fortløpende vurdere å gjennomføre nødvendige tiltak for å unngå tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var 49 802 timer som utgjør 3,6 % av total arbeidstid i 2020. Det har vært en liten økning fra 3,0 % i 2019.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document

Document ID:  
111414410AB5E12190244036E130122

Deep Sea Management AS sitt mål er ingen alvorlige hendelser og ingen personskader med fravær. Selskapet har hatt fire registrerte personell skader i 2020, mot to registrerte personell skader i 2019.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Medarbeidertilfredshetsundersøkelser er utført med gode resultater. Nødvendige handlingsplaner er utarbeidet og iverksatt.

## Likestilling

Selskapet er omfattet av sentrale protokoller inngått med partene i arbeidslivet om likestilling mellom kvinner og menn. De sentrale foreningene er alle representert i bedriften med egne lokale klubber der partene lokalt er enige om å fortsette arbeidet med å tilrettelegge forholdene slik at kvinner og menn gis like muligheter. Selskapet skal i sin personalpolitikk ivareta likestillingsperspektivet ved ansettelse, lønn, forfremmelser og kompetansegivende etter – og videreutdanning.

Partene har pekt på at;

- Likestilling er et lederansvar
- Likestilling gjelder også holdninger og normer, og krever sterk medvirkning fra de tillitsvalgte.
- Likestillingsarbeidet bør drøftes og følges opp i etablert samarbeidsfora i bedriften.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert hovedtyngden av sitt personell fra fagmiljøer hvor kvinner i liten grad er representert. I offshoreorganisasjoner er det fremdeles kun et fåtall kvinner ansatt. Alle ansatte, kvinner og menn, er omfattet av de samme tariffavtaler, arbeidstidsordninger og lønnsavtaler og har identiske vilkår i alle stillinger hvor det er ansatt både kvinner og menn.

Selskapet har pr utgangen av året 935 ansatte, av disse er 25 kvinner (2,67 %). Andelen kvinner i styret er 22%. Kvinner er dessuten representert i konsernets ledelse. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

## Diskriminering

Selskapet vektlegger at all aktivitet både i Norge og internasjonalt skal gjennomføres i tråd med gjeldende lovgivning nasjonalt og internasjonalt og i henhold til selskapets etiske retningslinjer. Diskrimineringsloven inngår som en del av det regelverk som er adoptert av selskapet og innarbeidet i selskapets styrende dokumentasjon for all aktivitet i inn og utland. Selskapets vedtatte personal policy presiserer at Odfjell Drilling konsernet skal rekruttere og utvikle medarbeidere basert på like muligheter og rettigheter uavhengig av rase, farge, religion, kjønn, alder, nasjonal opprinnelse, seksuell legning, sivilstand og uførhet.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å unngå diskriminering, både gjennom tilpasning av konsernets styrende dokumentasjon, gjennom opplæring og ulike tiltak. Slike tiltak omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Organisasjonsfrihet og retten til kollektive forhandlinger er stadfestet i selskapets styrende dokumentasjon og følges opp kontinuerlig for alle aktiviteter.

Som et ledd i selskapets "Human Right Policy" er det også vedtatt forbud mot alle former for tvangsarbeid eller barnearbeid. All Odfjell Drillings aktivitet skal være i samsvar med internasjonalt anerkjente arbeidsstandarder innenfor områder som lønn, arbeidstid, disiplinære



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
883462092-2020-01-00-27



**Deep Sea Management AS****RESULTATREGNSKAP**

Beløp i NOK 1000	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Driftsinntekter	2	1 371 620	1 305 932
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Lønnskostnad	3, 14	1 239 598	1 152 208
Andre driftskostnader	3, 4	125 895	136 302
<b>Sum andre driftskostnader</b>		<b>1 365 493</b>	<b>1 288 510</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 127</b>	<b>17 423</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	5	134	366
Finanskostnader	5	(567)	(1 189)
<b>Netto finansposter</b>		<b>(433)</b>	<b>(823)</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>5 694</b>	<b>16 599</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 254	3 652
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 440</b>	<b>12 948</b>
<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>			
Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	10	17 387	1 535
Overført fra annen innskutt kapital	10	(1 137)	-
Overføringer annen egenkapital	10	(11 810)	11 413
<b>Sum disponert</b>		<b>4 440</b>	<b>12 948</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
BREG-2021-ÅRSREGNSKAP-883462092





## Deep Sea Management AS

## EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (7 619 aksjer á kr 1 000)	10	7 619	7 619
Overkurs	10	1 100	1 100
Annen innskutt egenkapital	10	8 863	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 582</b>	<b>8 719</b>
<b>Oppført egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	-	11 810
<b>Sum oppført egenkapital</b>		<b>-</b>	<b>11 810</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 582</b>	<b>20 529</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelsler</b>			
Utsatt skatt	6	-	3 651
<b>Sum avsetning for forpliktelsler</b>		<b>-</b>	<b>3 651</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 178	14 737
Betalbar skatt	6	-	-
Skyldig offentlige avgifter	13	123 877	103 128
Gjeld til selskap i samme konsern	7	18 582	6 018
Gjeld konsernkontoordning Odjell Drilling Services Ltd	9	59 126	110 831
Annen kortsiktig gjeld	14	150 132	89 082
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>368 894</b>	<b>323 796</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>368 894</b>	<b>327 447</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>386 475</b>	<b>347 975</b>

Bergen, 22. mars 2021

Simen Lieungh  
styrelederJanike A. Myre  
styremedlemAlle Sæbø  
styremedlemKari E. Folland  
styremedlemKurt Werner Holsæter  
styremedlemJarle Knoph  
styremedlemHarald Asle Hereid  
styremedlemLeif Helge Eikeseth  
styremedlemFrederik Glenjen  
styremedlemKjetil Gjersdal  
daglig lederThis file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.Document ID:  
BREG-REG-ÅRSREG-2020-883462092



## Deep Sea Management AS

## KONTANTSTRØMSANALYSE

Beløp i NOK 1000	Note	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		5 694	16 599
Betalte skatter	6	-	-
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-utbetalinger		16 593	(9 046)
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		17 774	(60 908)
Endring i kortsiktig konsernmellomværende ekskl. konsernbidrag		(62 271)	(38 062)
Endring i andre lidsavgrensningsposter		79 715	41 229
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>57 505</b>	<b>(50 188)</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger av konsernbidrag		-	-
Utbetalinger av konsernbidrag		(1 968)	(19 991)
Netto endring gjeld konsernkonto		(51 705)	85 376
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(53 673)</b>	<b>65 385</b>
Netto endring i likvider i året		3 832	15 197
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01		57 183	41 986
<b>Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12 <sup>(1)</sup></b>		<b>61 015</b>	<b>57 183</b>
<sup>(1)</sup> Herav inntestående på konto som er del av konsernkontoordningen	9	-	-

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd, konsernkontoordning og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document

Document ID:  
11 61 6101 0000 2020 04 0000 0000 0000



**Deep Sea Management AS**  
Noter til årsregnskap 2020  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapskikk i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporteringsvaluta i regnskapet.

Selskapet er en del av Odfjell Drilling konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, United Kingdom.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside [www.odfjelldrilling.com](http://www.odfjelldrilling.com)

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner eller månedlige kurs. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

### Inntektsføring

Selskapets inntekter er basert på utleie av offshorepersonell. Inntektsføringen skjer i den perioden tjenesten er utført. Selskapet viderefakturerer hovedsaklig kostnader uten påslag og tar betalt gjennom management fee.

### Periodisering

Inntekter og kosnader periodiseres i den perioden tjenesten er utført.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdi av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses oppjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner resultatføres med full virkning i regnskapsåret.

Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Pensjonspremie i innskuddsbasert pensjonsordninger kostnadsføres fortløpende.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd, fordring konsernkontoordning og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Reklassifisering

Ved reklassifisering av resultat- og balanseposter omarbeides sammenligningstallene tilsvarende.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
81631011402012400000400001000722



**Deep Sea Management AS**  
Noter til årsregnskap 2020  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 2 - Driftsinntekter

Tjenesteart	2020	2019
Utleie av personell	1 356 818	1 293 131
Management-tjenester	14 803	12 802
<b>Sum</b>	<b>1 371 620</b>	<b>1 305 932</b>

Geografisk sektor	2020	2019
Norge	1 248 092	1 041 110
Storbritannia	22 737	69 647
Korea	-	70 452
Tyrkia	-	4 004
Kina	-	48 993
Sør- Afrika	100 791	71 727
<b>Sum</b>	<b>1 371 620</b>	<b>1 305 932</b>

Se også note 12.

## Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Lønnskostnad	Note	2020	2019
Lønn		1 048 972	886 361
Arbeidsgiveravgift		156 368	135 758
Pensjonskostnader	11	149 483	92 264
Andre ytelser		35 986	37 825
Lønnsulgifter knyttet til "secondment agreement", se note 12		(151 210)	-
<b>Sum</b>		<b>1 239 598</b>	<b>1 152 208</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	898	796
--------------------------------	-----	-----

Daglig leder er innleid som en del av managementtjenestene som leveres fra Odfjell Drilling AS. Kostnaden er inkludert i management fee  
Det er ikke gitt ytelser til styret for inneværende år.  
Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder eller styret.

Kostnader til revisor ekskl mva (tall i hele tusen)	2020	2019
Løvpålagt revisjon	39	40
Andre attestasjons tjenester	-	-
<b>Sum</b>	<b>39</b>	<b>40</b>

## Note 4 - Andre driftskostnader

Diverse utstyr og tjenester	2020	2019
Kursutgifter	5 215	3 018
Reisekostnader	405	309
Innleid driftspersonell	59 561	60 898
Innleid drifts- og administrasjonskostnader	56 281	66 231
Andre drifts- og administrasjonskostnader	4 434	5 846
<b>Sum</b>	<b>125 895</b>	<b>136 302</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
REG-REG-AR-REG-2020-04-883462092



## Deep Sea Management AS

### Noter til årsregnskap 2020

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

#### Note 5 - Finansinntekter og kostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Renteinntekter	134	269
Netto valutagevinst, spesifisert under	-	97
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>134</b>	<b>366</b>
<b>Valuta</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Realisert valutagevinst	110	6
Realisert valutatap	(108)	(25)
Urealisert valutagevinst	4	116
Urealisert valutatap	(15)	-
<b>Netto valutagevinst</b>	<b>(9)</b>	<b>97</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnader	(558)	(1 189)
Netto valutatap, spesifisert under	(9)	-
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>(567)</b>	<b>(1 189)</b>

#### Note 6 - Skatt

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	4 904	433
Endring i utsatt skatt	(3 651)	3 219
<b>Sum total skattekost</b>	<b>1 254</b>	<b>3 652</b>
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	5 694	16 599
Permanente forskjeller	5	-
Endring midlertidig forskjeller	16 593	(14 631)
<b>Årest skattegrunnlag</b>	<b>22 292</b>	<b>1 968</b>
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt	4 904	433
Betalbar skatt på avgitt konsemsbidrag	(4 904)	(433)
Betalbar skatt balanseført 31.12	-	-
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Regnskapsmessige avsetninger	-	-
Netto pensjonsforpliktelser	-	16 593
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-	16 593
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-	3 651
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	5 694	16 599
Nominell skattesats	22 %	22 %
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	1 253	3 652
<b>Skalteeffekt av følgende poster:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ikke fradragberettigede kostnader og skattepliktige inntekter	1	-
Skattekostnad	1 254	3 652
Effektiv skattesats	22 %	22 %



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
ELECTRONICALLY SIGNED DOCUMENT



**Deep Sea Management AS**  
Noter til årsregnskap 2020  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen

Konsernselskaper	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
Kortsiktig	2020	2020	2019	2019
Deep Sea Drilling Company I AS	353	-	16 215	-
Deep Sea Drilling Company AS	37 845	-	-	-
Odfjell Drilling South Africa Ltd	50 401	-	-	-
Odfjell Drilling AS	15 128	15 664	14 292	6 011
Odfjell Drilling Management AS	308	-	583	6
Odfjell Drilling Shetland Ltd.	-	-	2 586	-
Odfjell Well Services Norway AS	-	2 389	-	-
Deep Sea Stavanger (UK) Ltd	46 774	-	529	-
Odfjell Invest II AS	68 175	-	55 420	-
Odfjell Global Business Services AS	-	528	29	1
Odfjell Invest AS	45 628	-	110 446	-
<b>Sum</b>	<b>264 612</b>	<b>18 582</b>	<b>200 101</b>	<b>6 018</b>

Konsernets kortsiktige mellomværende forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets utgang. Gjeld knyttet til årets netto avgitte konsernbidrag utgjør kr. 12.291.000,- av de samlede mellomværende i tabellen over.

## Note 8 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2020	2019
<b>Kundefordringer</b>	<b>53 548</b>	<b>68 881</b>
<b>Sum</b>	<b>53 548</b>	<b>68 881</b>

Det er ikke resultatført noe til konstaterte tap på kundefordringer i 2020. Se også note 7 for konserninterne fordringer.

Andre fordringer	2020	2019
Forsikring	4 808	2 815
Refusjon av sykepengar	990	1 488
Fordringer på ansatte vedr. skatt i utlandet	945	473
Andre forskuddsbetalinger	556	442
<b>Sum</b>	<b>7 300</b>	<b>5 217</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document

Document ID:  
REG-2020-0001-2020-04-0001-010000



**Deep Sea Management AS**  
Noter til årsregnskap 2020  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 9 - Kontanter og kontantekvivalenter

	31.12.2020	31.12.2019
Skatteprekksmidler (bundne midler)	61 015	57 183
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>61 015</b>	<b>57 183</b>
Bankinnskudd GBP	(4 657)	(2 129)
Bankinnskudd NOK	(54 469)	(108 703)
<b>Sum fordring (gjeld) konsernkontoordning Odfjell Drilling Services Ltd</b>	<b>(59 126)</b>	<b>(110 831)</b>

Selskapets driftskontoer inngår i konsernkontoordning hvor Odfjell Drilling Services Ltd. er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Odfjell Drilling Ltd. konsernet. Selskapet har solidaransvar for innskudd i konsernkontoordning, og har ikke separattretthet for midler som inngår i konsernkontoordningen. Netto innestående på konsernkontoordningen er klassifisert som annen kortsiktig fordring eller annen kortsiktig gjeld i balansen.

## Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Egenkapital

Aksjekapital i selskapet består pr 31.12 av 7 619 aksjer à kr 1 000, totalt NOK 7 619 000.  
Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter

### Eierstruktur

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odfjell Drilling AS	7 619	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>7 619</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd hvor Deep Sea Management AS inngår i konsolideringen.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2020</b>	<b>7 619</b>	<b>1 100</b>	-	<b>11 810</b>	<b>20 529</b>
Årets resultat	-	-	-	4 440	4 440
Mottatt konsernbidrag	-	-	10 000	-	10 000
Avgitt konsernbidrag	-	-	(1 137)	(16 249)	(17 386)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>7 619</b>	<b>1 100</b>	<b>8 863</b>	-	<b>17 582</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
B4346462092-2020-03-01-119725

**Deep Sea Management AS**  
 Noter til årsregnskap 2020  
 (alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 11 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapet har tjenstepensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en tariffestet innskuddspensjonsordning som omfatter 925 personer pr. 31.12.2020 (887 personer pr. 31.12.2019). Ordningen ble etablert 1.8.2016 samtidig med avvikling av en tidligere livsvarig ytelsesordning fra 67 år.

Ansatte i selskapet er obligatorisk omfattet av Pensjonstrygden for sjømenn (PTS) etter de til enhver tid gjeldende regler. Arbeidsgiverpremien er 3,3 % av arbeidstakerens bruttoinntekt. I 2019 ble det vedtatt en endring som trådte i kraft fra 1. januar 2020. Arbeidstakere som har fylt 50 år og som har fartstid i Pensjonstrygden for sjømenn før 1. januar 2020, fortsetter på dagens regler fullt ut. Den nye pensjonsordningen gjelder dagens medlemmer som ikke har fylt 50 år 1. januar 2020 og for alle nyansatte. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor arbeidsgivers premiebetaling er kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Selskapet hadde fram til 1.1.2020 også en sikret tilleggspensjonsordning knyttet til den obligatoriske Pensjonstrygden for sjømenn. Denne tilleggspensjonsordningen omfattet 377 ansatte, samt 53 pensjonister pr. 31.12.19. Avtalen ga de ansatte rett til å motta ytelsér fra de fyller 60 år til de er berettiget pensjon fra Folketrygden ved fylte 67 år. I forbindelse med lovendring knyttet til PTS, ble det lagt opp til at tilleggspensjonsordningen skulle endres tilsvarende. Imidlertid avgjorde Finanstilsynet høsten 2020 at hele ordningen måtte avvikles. I tillegg måtte det skje en etterinnmelding av ansatte fra lukking av ordningen i 2016 og fram til avviklingen. Selskapet har i henhold til tidligere avtaler mellom Norges Rederiforbund og de respektive fagforeninger en forpliktelse til å gi de ansatte alternative ordninger for å dekke opp for tapt pensjon ved lukking av ytelsesordningen. Partene har ikke kommet til enighet om endelig avtale. Selskapet har anvendt beste estimat for kostnader knyttet til kompensasjonsordningen i regnskapet for 2020.

Selskapet var i 2020 omfattet av en tariffestet overgangsordning (gavepensjon) for ansatte som pr. 1. juni 2018 var 50 år eller eldre. Ordningen benævnes «AFP+1G» og gir den enkelte ansatte rett til en pensjon mellom 60 og 67 år oppad begrenset til gammel AFP + 1G (AFP nivå gjeldende fram til 31.12.2010) dog maksimalt 66 % av sluttlønn ved fratredelse av stilling. Rettigheter under denne ordning er knyttet til at arbeidstakeren på utgangstidspunktet er reell arbeidstaker under overenskomsten mellom Norges Rederiforbund og de respektive fagforeninger. I tillegg at man har vært ansatt i bedriften de siste 3 år eller under gjeldende overenskomst de siste 5 år, at man reell fratrer og ikke har lønnsinntekt over 2 G etter fratreden. Sannsynligheten for uttak er så lav at forpliktelsen ikke er balanseført. Ved faktisk uttak av gavepensjon blir totalkostnad kostnadsført umiddelbart. Det er forventet at ordningen vil bli endret eller frafalt som en følge av endring i PTS nevnt over.

	2020	2019
Årets pensjonsopptjening	-	21 726
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-	5 861
Avkastning på pensjonsmidler	-	(8 001)
Administrasjonskostnader	-	1 817
Resultatført estimatavvik	-	2 084
Periodisert arbeidsgiveravgift	-	3 018
Resultatført effekt avvikling tilleggspensjonsordning førtidspensjon sjømenn	51 037	-
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>51 037</b>	<b>26 506</b>
Kostnad innskuddsbasert pensjon	51 738	36 886
Kostnad flerforetaksordning regnskapsført som innskuddsbasert (Redernes andel sjømannspensjon)	46 707	28 872
<b>Sum total pensjonskostnad</b>	<b>149 483</b>	<b>92 264</b>

	2020	2019
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12	-	244 642
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-	(217 101)
Netto pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. arbeidsgiveravgift	-	27 541
Arbeidsgiveravgift	-	3 883
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-	(48 017)
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse (+)/-midler (-)</b>	<b>-</b>	<b>(16 593)</b>

Økonomiske forutsetninger:	31.12.2020	31.12.2019
Diskonteringsrente	n/a	2,30 %
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	n/a	3,80 %
Lønsregulering/inflasjon	n/a	2,25 %
Pensjonsregulering	n/a	0,50 %
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	n/a	2,00 %



This file is sealed with a digital signature.  
 The seal is a guarantee for the authenticity  
 of the document.

Document ID:  
 REG-ÅRSREGNSKAP-2020-883462092







Til generalforsamlingen i Deep Sea Management AS
